
2021 年 2 月 10 日 

(公財)神奈川県スキー連盟 

競技本部長 吉野大成 

 

南関東ブロック強化練習スピード系トレーニング 上越国際の中止について 

 

日頃より、連盟事業に際し格別のご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

3 月 13 日(土)より開催を予定していました南関東ブロック強化練習スピード系トレーニ

ング 上越国際についてご連絡申し上げます。 

本日まで、コロナウイルス禍の中ではありますが、開催に向けて現地スキー場様と協議を

重ねておりましたが、緊急事態宣言の延長がなされ新潟県においても感染の拡大の恐れが

あるため、イベント自粛の観点から開催を中止と決定させていただきました。 

選手、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。 


